АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня  2016 года                                                                                               № 35

Об отмене Постановления Суводского сельского поселения Дубовского муниципального района  № 7 от 29 января 2016 года «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории  Суводского сельского поселения»

              На основании Протеста Прокурора Дубовского района  от 15.06.2016 г. № 7-22-16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление  Суводского сельского поселения от 29 января  2016 г. №  7 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль за использованием земель на территории Суводского сельского поселения» - ОТМЕНИТЬ.
Глава Суводского

сельского поселения:                                                              Ю.В.Мохов